[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27 июля  2022 года  № 71
О  внесении  изменений  и  дополнений
в решение  Представительного  Собрания
Шекснинского  муниципального  района
от 16 декабря 2021 года № 130 «О  бюджете
Шекснинского  муниципального  района
на  2022 год  и  плановый  период  2023  и 2024 годов»
    Руководствуясь  ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района РЕШИЛО:
    1. Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского
муниципального района от 16.12.2021 года № 130  «О бюджете Шекснинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) на 2022 год в пункте 1.1. раздела 1:
в абзаце 2 цифры «1 187 397,4» заменить цифрами «1 246 057,8»;

  в абзаце 3 цифры «1 236 126,8» заменить цифрами «1 294 787,2»;
           2) на 2023 год в пункте 1.1. раздела 1:

           в абзаце 2 цифры «1 272 964,4» заменить цифрами «1 320 335,3»;

           в абзаце 3 цифры «1 272 964,4» заменить цифрами «1 320 335,3»;

           3) на 2024 год в пункте 1.1. раздела 1:

           в абзаце 2 цифры «1 208 032,9» заменить цифрами «1 123 147,3»;

           в абзаце 3 цифры «1 208 032,9» заменить цифрами «1 123 147,3»;

          4) в абзаце 2 пункта 3.2. раздела 3 цифры «3 859,8» заменить цифрами «3 865,5»;

           5) приложения  1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 17 к решению изложить  в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему Решению (прилагаются).
           2. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                                   В.В. Кузнецов